disunt put modo dividit p metas et bundas ibm fixat et locat proz terru

Copiam totloz Cur' Old usus et mtenones in Testam' et vlt' voluntat' s' .
Declarat' Et supinde ad hanc Cur' ven' Elizabetha Wittinge vid' et relic' p'd
Jonatjan Witting' et potulit hic in Cur' Testam' et vlt' voluntat' d' Jonatjan
Witting' in script' fact' sub sigillo h'edmarij pbat' given dat' Sec'do die Martij
Anno d'ni 1661. Tenor eius sequit' in his Anglian verbis videt' Item I
give & bequeat' vnto the said Elizabeth my wife & her Assignes for & duringe
the terme of her n' all life Two acres of Copyhold land lying & beinge in
Wedgrave in the said County of Suff', and after her decease I give & bequeat'
the said Two acres of Copyhold land vnto Stephen Wittinge William Witting'
& Robt' Wittinge Somes of my Brother Stephen Wittinge & to their heirs and
Assignes for ever put p Testam' et vlt' voluntat' p'ced' inter alia plenius liquet
et apparet Sup' quo p'ced' Elizabetha petit favor' d'ni se admitti Tenentem
ad p'miss' p'ced' videt' Ad vna p'cia terru' nat' p'ced' Tenem' Arnoldus
iartin in Wedgrave p'ced' apud Borah finem terru' nup' Anne Barfoote vid'
disunt put modo dividit' p metas et bundas ibm fixat et locat proz terru'
Ep' Orientab', Et abbut' sup' totum pastur' de Wedgrave
vers' Borea Contm' p'estimatoem Duas ac' & inter alia p'ced' Jonatjan
Wettinge huit sibi et heirs suis ad Cur' hic tenet' Decimo quarto die Octobri
Anno d'ni 1659. Ex d'ns foredd' p'ced' Anne Barfoote, Qui p'ced' Elizabethe
Wettinge libata est inde Sec'na p' virgam Tenend' sibi et Assign' suis q' et dura
termino vite sue v'ab' s'cdm form' et effem' Testam' et vltim' voluntat' p'ced'
Ad voluntat' d'ni s'cdm Consuetud' huius Manij p' v'ell' et Servit' ex' et admiss'
est inde Tenens Salvo Jure ex' Et dat' d'no de ffine ex'.

Comptu' est p' Homagiu' huius Cur' quod nullimus Baron sup' p'ri
die Januarij num' vlt' p'terit' veniebat coram Edw' Coate Sen' huius Cur'
et in p'sent' Samueh ffoster et Asty Jures Cler' et se cognovit plene satisfact'
p' Ningu' Day Totu' d'nar' mentionat' in quadam Conditionab' Surforedd' ante
huc fact' p' p'ced' Ningu' Day Ad vsu' d'ni nulli' Baron q' solucione' inde s'cdm
forma et effectu die Conditionab' Surforedd'.

Ex parte **E**t ulterius Comptum est p' Homagiu' huius Cur', Actium testat' est
Boteldale. p' p'ced' Edw' Coate Sen' istius Cur' quod immediate postea sup' decimo quinto
die Januarij p'ced' p'ced' Ningu' Day ven' in propu' p'son' sua cora' Sen'
p'ced'

Redgrave, Adhuc De Cur' tant xxij die Aprilis Anno Dni 1662.

Præd et in p'sentia præditi Samueh ffoster et Althij Jurei Cleri Sursoredd in manus Dni huius Manij p manus Sen: præd omnia terr' et Tenem: sua quæcunqz tenent de hoc Manio p Copiam Wotlor' Cur'. Ea intentione quod Dnus huius Manij dignaretur concedere pmissis præd dno Willelmo Day et Margareta uxoris eius pro termino vitæ suar' natural' Et post decessu eor' cum Johani Day filio dno Willelmi et Margareta et heredibus suis impetuit et præditi Willelmus Day et Elizabetha uxoris eius ad eam Cur' admissi sunt Tenentes Tenend' eis et Assign' suis p termino vitæ suar' natural' Ad voluntat' Dni Srdm Consuetud' istius Manij p Servit' ex Salvo iure et

Comptu est p Homagiu huius Cur' quod Johannes Dobby nat' Tenend' huius Manij sup decimo quinto die Martij nunc ultimo p'terit' extra Cur' Srdm Consuetud' istius Manij Sursoredd in manus Dni huius Manij p manus Johannis Mosse in p'sentia et Testio Thome Hornebye duor' Custumar' Tenend' Manij præd vnu Me suagiu sive Tenem: et vnu Elm pastur' ront' p estimatoem vnã an'. Et præd Johannes Dobby hinc sibi et hered' suis Ad Cur' hic tenent decimo octavo die Octobr' Anno Dni 1658: Ex Sursoredd Robti Bruam: Ad opus et usum Willelmi Prior' de Sulham markett in Com' Dorset' Symon de Saver et Elizabetha uxoris eius et heredu dno Willelmi Prior' impetuit Sed nemo vendit ex Jo' ex.

Comptu est p Homagiu quod Thomas Debenham ante hanc Cur' obiit solus Scitus de et in diuisis terr' et Tenem: tenent de hoc Manio p Copiam Wotlor' Cur' Sed quis est prop' heredes inde nesciunt et nemo nunc vendit ex Jo' ex.

Comptu est p Homagiu quod Jonathian Wittinge nat' Tenend' huius Manij ante hanc Cur' obiit solus Scitus de et in diuisis terr' et Tenem: tenent de hoc Manio p Copiam Wotlor' Cur' Sed quis est prop' heredes inde ignorat sunt Et nemo vendit ex Jo' ex.

Et quod Robertus Lovell nat' Tenend' huius Manij ante hanc Cur' obiit solus Scitus de et in diuisis terr' et Tenem: tenent de hoc Manio p Copiam Wotlor' Cur' Sed quis est prop' heredes inde nesciunt et nemo nunc vendit ex Jo' ex.

1^a p^{te}. Et quod Robertus Lovold nat^{us} Tenent^{is} huius^{us} Manij ante hanc Cur^{iam} obiit solus

Computu^m est p^{ro} homagiu^m quod Thomas Debenham ante hanc Cur^{iam} obiit solus Scitus de et in diuisis terris et Tenem^{ti} tent de hoc Manio p^{ro} Copia^m Wotlor^{um} Cur^{iam} Sed quis est p^{ro} heredes inde nesciunt et nemo nunc vend^{it} ex Jo^h ex.

Computu^m est p^{ro} homagiu^m quod Jonathan Wittinge nat^{us} Tenent^{is} huius^{us} Manij ante hanc Cur^{iam} obiit solus Scitus de et in diuisis terris et Tenem^{ti} tent de hoc Manio p^{ro} Copia^m Wotlor^{um} Cur^{iam} Sed quis est p^{ro} heredes inde ignorat^{ur} sunt Et nemo vend^{it} ex Jo^h ex.

Et quod Robertus Lovold nat^{us} Tenent^{is} huius^{us} Manij ante hanc Cur^{iam} obiit solus Scitus de et in diuisis terris et Tenem^{ti} tent de hoc Manio p^{ro} Copia^m Wotlor^{um} Cur^{iam} Et quod Lovold est filius et p^{ro} heredes inde scdm Consuetud^{em} huius^{us} Manij, Sed nemo nunc vend^{it} ex Jo^h ex.

Et ulterius p^{ro}stant et ordinant in his Angliam^{is} verbis ut sequit^{ur}
videt^{ur} That every p^{er}son or p^{er}sons that shall cutt or grave any flaggis or turff
in the Comon w^{ith}in this Maner^{ie} called Wedgrave ffeme shall forfeit & pay to
the Lord of this Maner^{ie} Tenm^{us} shillings for every hundred of flaggis or Turff
w^{ith}in shall be there cutt or graved to be levied by the Lords Bayliff by distress
of sale of the goods & Chattels of such p^{er}son or p^{er}sons as shall offend as aforesaid
delivringe the over plus to the p^{ar}ty offendinge, or else it shall be lawful for the
Lord of this Maner^{ie} to bring his Action at law for the recovery thereof, And
that every p^{er}son or p^{er}sons who shall buy or carry away any such flaggis or
turff of the said Comon shall forfeit & pay to the Constables Churchwardens
& overseers for the poore of Wedgrave Tenm^{us} shillings for every load of flaggis
or Turff w^{ith}in shall be there so bought or carryed away as aforesaid to be
by them recovered as aforesaid & distributed amongst the poore of the
Towne of Wedgrave, And that this Bylawe shall continue & remane in
force until it shall be revoked in open Court.

2^a p^{te}. fact^{us} fuit in plena Cur^{ia} vest^{ra} h^{ab}eret^{ur} Jo^h Brundise p^{ro}curator in dict^{is} Cur^{ia}

Ex te Botesdale.

Dispositio et facta
et facta. **C**omptu est p homagiu quod Thomas ffischer liber Tenens huius
Manij ante hanc Cur' obiit Et quod Inus debet esse p^o ffischer

Quod nil habent plus presentar nisi de salt Tenen, et quilibet eor in
C. vj.

Ex te Gillingham.

Am. vj.
v. 8. **C**omptu est p homagiu quod Georg Borrett nat Tenen
huius Manij ante hanc Cur' obiit solus Scit de et in diuisis ten' et
Tenement tent de hoc Manio p Copia Wotlor Cur'. Et quod Debora
Borrett est filia unica et solus heres inde sedm Consuetudinem huius
Manij et etatis Sex Annoz aut eo ririter, Et supinde ad hanc Cur'
venit p^o Debora Borrett p Osmondum Clark gon et in hac pte
Attornat sua et petit favorem dm se admitti Tenentem ad p^omissa
p^ored ut ad Jus et hereditat sua vidlt Ad unu Tenem: nat vocat
Gatts tu p^otm, Actiam ad quinqz ac' ten' nat p^ored octo ac' ten'
in Gillingham Unde una peria contin quatuo ac' et dimid et iacet
inter ten' nunc vel nup Willi ffretman e p^o Austu, et venellam vor
Hostlane e p^o Bortak abbutan sup ten' Eccleie de Gillingham vsus
Occidentem, Et sup Regiam viam vers' Orien, Et alter peria
cont dimid ac' et iacet inter ten' nat huius Manij e p^o Bortak
et viam vocat Langlond way e p^o Australi et abbut sup ten'
Manij de Godingham vsus Orien, et sup Regia viam vers' Orien
Que p^ored Georgius Borrett habuit sibi et heres suis iure heredit
post mortem ffrautisci Borrett fris eius defuncti Ad Cur' hic tent
vicesimo tertio Octobris Anno dm 1654: Qui p^ored Debora Borrett
p manus Attorn s^o p^ored libata est inde scina p virgam Tenens d^o
Debora et heres suis ad voluntat dm sedm Consuetud huius Manij
p^ored et Servit inde prius debet et de iure Condit Et ad nullu est

inter ten' nunc vel nup Willi ffretman e p^o Austu, et venellam vor
Hostlane e p^o Bortak abbutan sup ten' Eccleie de Gillingham vsus

p^o redd et Servit inde prius debet et de iure Conducit Et admissu est

inter terram nunc vel nup^o Will^o ffreeman et p^o Austu^o et venellam vocat
Hoslane ex^o Bortak abbutan sup^o terram Eccleie de Gissingam vsus
Occidentem Et sup^o Regiam viam verso Brien, Et altera p^o etia
Sont dimis^o au^o et iacet inter terram nat^o huius Manij ex^o Bortak
et viam vocat Langlond way ex^o Australi et abbut sup^o terram
Manij de Goldingham vsus Brien, et sup^o Regiam viam verso Brien
Que p^ored Georgius Borette habuit sibi et hered^o suis iure heredit
post mortem Francisci Borette fr^o eius defuncti Ad Cur^o hic tenet
vicesimo tertio Octobris Anno Dni 1654: Qui p^ored Debora Borette
p^o manus Altornd se p^ored libata est inde deina p^o virgam Tenens de
Debora et hered^o suis ad voluntat^o Dni scdm Consuetud^o huius Manij
p^o redd et Servit inde prius debet et de iure Conducit Et admissu est
inde Tenens Salvo iure Et dat. Dno de ffim ex

Exm: 2 mo Altornd sen^o huius Manij
Et ne amplius ad hanc Cur^o.

Redgrave
Cum Botesdale
Et Gissingham

urria Spial ibm tent ad
requisitorem Joh^o Annis de Northam
poman sup^o primo die Octobris Anno Dni
Dni nri Caroli Sec^o dei gra Angl^o Ebor^o
Francie et Hibnie Re^o fid^o defensor ex^o decimo
quarto, Annoq^o Dni 1662.

Homag^o

Greg^o ff^o Ser gen^o Jur^o Ricus Boaler
Robtus ff^o Ser. Robtus Duttonson^o Jur^o

ffim: in
p^o

Ad hanc Cur^o vener^o Radus Smith gen^o et Margareta v^o
eius filia et hered^o Joh^o Kirk p^oris eius defuncti Et Elizabetha
Kirk vid^o velut d^o Joh^o Kirk in proprijs p^oson suis (p^opaque
Margareta

Kirk vid^o velut d^o Joh^o Kirk
Margareta

Redyranie. Adhuc

da Quia tent primo die Octobris Anno Dni. 1662.

Margaret existens p[ro]p[ri]a huius Cur[ie] sola et de iure examinat et consentiens suis iudicibus
in manus Dni istius Manij p[ro] manus Sen[ati] p[re]s[ent]is. Et etiam p[ro] se ipsos et hered[es] suos et p[ro]
quolibet eor[um] remiserunt relaxaverunt et quiet[er] clamaverunt Edmo Joh[ann]i Annis et heredibus suis
Totu[m] Jus titulu[m] Statu[m] illud usq[ue] interese et demand[er] sua quicunq[ue] de et in **Vna** p[ar]tia
terru[m] iacenti in middle Cross field inter terru[m] Manij de wortgam hall ex[tra] Aquilonem et terru[m]
nup[er] Joh[ann]is Wope ex[tra] Austrum vno Capite abbutt[ur] sup[er] Jikleing[er] way versus Bridden
et aliud Caput abbutt[ur] sup[er] terru[m] Manij de Redgrave vsus Orientem. Et de et in vna alia
p[ar]tia terru[m] iacenti inter terru[m] nup[er] d[omi]ni Joh[ann]is Wope ex[tra] Bridden, et terru[m] Manij de Redgrave
ex[tra] Orientem vno Capite inde abbutt[ur] sup[er] Beddinge wood vsus Austrum. Et de et in vna
alia p[ar]tia terru[m] iacenti in Clo[se] vocat[ur] Gangewell, inter terru[m] nup[er] d[omi]ni Joh[ann]is Wope ex[tra]
Orientem, et terru[m] Manij de wortgam hall ex[tra] Bridden, vno capite inde abbutt[ur] sup[er]
terru[m] Manij de wortgam hall versus Aquilonem, et sup[er] le Sleade way versus Austrum
Nec non de et in alia p[ar]te terru[m] iacenti in d[omi]no Clo[se] inter terru[m] nup[er] d[omi]ni Joh[ann]is Wope ex[tra] Orientem
et terru[m] nup[er] W[ille]lmi Stare ex[tra] Bridden, vno Capite inde abbutt[ur] sup[er] terru[m] Manij de
wortgam hall versus Aquilonem, et sup[er] le Sleadway versus Austrum et Contin[ua] in toto
Septem acru[m] tres Rodas et dimid[um] terru[m] p[re]s[ent]is Diversar[um] p[ar]t[ium] terru[m] iacenti in
Redgrave et wortgam quondam Joh[ann]is Wope. Que p[re]s[ent]is Joh[ann]es Kirk, et p[re]s[ent]is Elizab[eth]
W[ille]lmi Cepeu[m] eis et heredibus d[omi]ni Joh[ann]is. Ad Quia hic tent Decimo octavo die
Octobri Anno Regni Regis Jacobi nup[er] Anglia ex[tra] Decimo octavo ex[tra] Veron[ese]sion
Dni sup[er] Cur[ia] d[omi]ni Joh[ann]is Kirk. Et sup[er] inde p[re]s[ent]is Johannes Annis p[re]s[ent]is in
Cur[ia] in propria p[er]sona sua petit favor[em] Dni huius Manij se admitti Venientem ad
p[er]missu[m] p[re]s[ent]is. Qui libat[ur] est inde Sen[ati] p[ro] virgam Veniens sibi et heredibus suis ad voluntat[em]
Dni d[omi]ni Consuetud[em] istius Manij p[ro] redd[er] et Servit[ur] ex[tra] Et p[re]s[ent]is Joh[ann]es
Annis admissus est inde Veniens, Salvo Jure ex[tra] Et dat Dno de f[ide]m ex[tra] Et fecit
Duo fidelitat[em] ex[tra]

W[ille]lmi p[ro] Ann[is]
ij. ix.

Et immediate postea d[omi]ni Cur[ie] venit p[re]s[ent]is Joh[ann]es Annis in propria p[er]sona sua
et in plena Cur[ie] coram toto Homagio Cur[ie] d[omi]ni huius Manij p[ro] manus
Sen[ati] huius Cur[ie] omnia Mesuagia terru[m] et Venient[em] sua quicunq[ue] tent de hoc Manio

Gen: huius Cur, Omnia Mesuagia terr' et Venem: sua quicquidq; tent de hoc Manio

Octobri Anno Regni Regis Jacobi nup Anglia etc Decimo octavo ex Bretonensi
Dm sup Cur suadit Dm Johis Kirke, Et sup inde pred Johannes Annis presens in
Cur in propria psona sua petit favor Dm huius Manij se admitti Venentem ad
Emissio pred, Qui libat est inde Secm p virgam Venend sibi et hered suis ad voluntat
Dm d' d' Consuetud istius Manij p redd et servit etc Et predictus Johannes
Annis admissus est inde Venens, Salvo Jure etc Et dat Dno de ffine etc Et ser
Dno fidelitat etc

Red p Am
m. ix.

Et immediate postea d' d' Cur venit predictus Johannes Annis in propi psona sua
et in plena Cur coram toto Homagio Cur suadit in manus Dm huius Manij p manus
Dm: huius Cur, Omnia Mesuagia terr' et Venem: sua quicquidq; tent de hoc Manio
p Copia Wollong Cur Ad usum Vestam: et vlt voluntat sue declarat vel declarat

Amis: xxx.

Cum ad Cur su tent Sextimo die Octobri Anno Regni Dm Jacobi nup
Regis Anglia etc Decimo sexto Henricus Kirke defunctus admisus fuit post mortem
Katherine Kirke maris sue virtute Testi et vlt voluntat Johis Kirke presis
Ad diversas terr' tent de hoc Manio p Copia Wollong Cur, Venend sibi et
heredibus Corporis sui legitime procreat sedm forma et effect Testam: et vlt
voluntat pred, Et quod pred Henricus p diuisio Almos iam elapsis obiit sine
Exit de Corpore suo procreat Jo premissis predict de iure et sedm Consuetud
istius Manij debent reverta' runctis filijs predicti Johis Kirke et heredibus
suis in Savellinde et sup inde Comptu est p Homagiu huius Cur quod pred
Johes Kirke habuit tempore mortis sue tres filios (vidl) Ricum Kirke et
pred Henric Kirke et Joem Kirke, Et ulterius Comptu est p Homagiu pred
Quod predictus Johannes Kirke filius sibi p diuisio Almos iam vlt elapsis obiit
Et quod Margareta modo ux Radimith gen est filia unica et heres Dm Johis
Kirke fil Sedm Consuetud istius Manij, Sup quo ad hanc Cur venit predicta
Margareta in psona sua et petit favor Dm se admitti Venentem Ad tota
illam medietat ptem et purptem sua omniu et singulor Emisioz ptoz (vidl
Septem Ar' triaz boday et dimid prest dunsay terr' iacen in diuisio prest in
Wedgrave et Worsam pland una pccia terr' inde iacet in ter' eccle-

et de

De Northam ex^{te} Cruden et terr' nup^{te} Johis^{te} Lope ex^{te} Orientali abbutan sup^{te}
 Souty more greene versus Austru et sup^{te} terr' nup^{te} dⁿⁱ Johis^{te} Lope versus Bou
 Et una alia peria terr' inde iacet inter terr' Manij de Northam hall ep^{te} aquiloni et
 terr' Eulie de Northam ex^{te} Australi abbutan sup^{te} Westmore greene p^{re}dict^{te} vsus
 Orienti et sup^{te} terr' nup^{te} Thome de benham versus Occidentem Qui p^{re}dict^{te} vsus
 Margarete libata est inde deina p^{er} virgam Tenens sibi et hered^{ib} suis Ad volunt
 domⁱⁿⁱ Sedm Consuetud^{em} huius Manij p^{er} Vass^{os} et Seruit^{os} et et admiss^{us} est inde
 Tenen^{ti} Salvo Jure et Et dat^{us} d^{no} de fⁱⁿ et.

A immediate postea Sedente Cur^{ia} v^{er}en^{di} p^{re}dict^{te} Radus^{us} D^{omi}n^{us} et p^{re}dict^{te} Marg^{are}
 et se in p^{re}sent^{ia} p^{er}sonis suis (ipaz^{us} Margarete existen^{ti} p^{er} Sen^{at} huius Cur^{ie} sola
 et Seruit^{os} examinat^{us} et Consuetud^{em}) Suis p^{re}dict^{te} in manus dⁿⁱ istius Manij p^{er}
 manus Sen^{at} p^{re}dict^{te} omnia et singula terr^{as} et Tenem^{ti} quicunq^{ue} que p^{re}dict^{te} Margareta
 tenet de hoc Mandio p^{er} Copiam Voloz^{us} Cur^{ie} Ad vsu^{um} Testam^{enti} et vlt^{imam} voluntat^{em}
 dⁿⁱ Margarete declarat vel declarand^{um}.

Et ne amplius ad hanc Cur^{iam}.

Redgrane
 et Botesdale
 et Gillingham

A

uria Generalis

Edmundi Baron^{is} Barone^{ti} dⁿⁱ
 Manij p^{re}dict^{te} et Leta ibm^{us} tunc d^{omi}n^o
 quinto die Octobris Anno Regni dⁿⁱ
 n^{ost}ri Caroli d^{omi}nⁱ dei gra^{ti} Anglie Scotie
 Francie et Hibnie Regis fidei defensor^{is}
 et d^{omi}n^o quarto Almoq^{ue} d^{omi}n^o 1662.

Et fe
 v^{er} Redgrane.

Redgrane

Redgraves
in Botesdale
et Gillingham

I

Curia Generalis

Edmundi Baron Baronett. Dm.
Mandij pced. in Leta ibm tent. Decimo
quinto die Octobris Anno Regni Dni
nri Caroli Secd dei gra Anglie Scotie
Francie et Hibernie Regis fidei defensor
re Decimo quarto Annoq. Domi 1662.

Ex te Redgraves.

Cap. pleg.
Richus Frosty
Johnes Denton
Johnes Mose
Willmus Baron
Willmus Wadnall
Johnes Mars

Gregor ffis Eor gen
framlingam Goodman gen
Johnes Burkenham
Willmus Wrigst
Johnes Hart
Rogerus Woolward

Homag
ibm.
Richus Frost
Johnes Mars
Johnes Mose
Willmus Wadnall

Tho: Ringyard
Denuitus Purdy
Willmus Baron
Willmus Wrigst

Ex te Botesdale.

Cap.
Wleg.
Richus Beale
Robtus Vipper
Jacobus Motley
Thomas Chambers sen
Thomas Chambers Jun
Simon Vipple
Jeremias Benton

Richus Quarry
Thomas Ayres
Samuel Jessupp
Matheus Harborouge
Willmus Franger
Robtus Hart
Robtus Vipple

Jeremias Benton

Robtus Vipple

Redgrane.

Adhuc de Curia ibm tent decimo quinto die Octobris: 1662.

Homag
ibm.

Ricardus Bealey
Ricardus Day
Ricardus Gofse
Robtus Hart

Samuel Jessup
Robtus Cripple
Et
Franciscus Mars

Ex te
Gillingham

Homag
ibm.

Willus Freeman
Johnes Hill
Thomas Wiffen

Ex te
Redgrane.

Testatu est p Edm Hoate Sen. huius Curie Recnon Comptum
est p Homagiu istius Curie quod Radus Smyth gen nat Venen istius Manij sup
primo die Octobris instantis ven coram dno Sen. in propria pson sua et in pntia
Thome Whitwood et Wili Beale Surpored in manus dmi huius Manij, p manus
Sen. pced omnia Mesuagia terr' et Venem. sua quetudq; tent de hoc Manio p
Copiam totlor Curie Ad vsu Testam. et vlt voluntat sue declarat vel
Declarand./

Finis: ppv.

Quia ad Curia hic tent quarto die Octobris Anno dmi 1661. Comptu
fuit p Homagiu istius Curie quod Johnes Brundis ante dca Curie obiit et ante
obitu suo (vlt) quinto die Augusti tunc vlt pterit ante diem titli die Curie
extra Curie s'dm consuetud istius Manij Surpored in manus dmi p manus
Robti Wiffen in pntia et testimonio Natgamic Jessup duoz Custumar Venen
istius Manij omnia et singula Mesuag. terr' et Venem. s' quetudq; tent de hoc
Manio p Copiam totlor Curie Ad vsu Testam. et vlt voluntat sue declarat
Modo ad hanc Curie venit Johnes Houlson filius Johnis Houlson p dca Jossem
patrem suu et alteru...

Thome Whitwood et Wili Beale Surpored in manus dmi huius Manij, p manus
Sen. pced omnia Mesuagia terr' et Venem. s' quetudq; tent de hoc Manio p
Copiam totlor Curie Ad vsu Testam. et vlt voluntat sue declarat vel
Declarand./

Modo ad hanc Cur' venit Johannes Boulson filius Johannis Boulson p' d'cu' Joſem
patrem suu' et Attornat' suu' in hac p'te et p'ducit sic in Cur' Testam' et vlt' vol'

Thome Whitwood et Willelmo Boale Surſorred' in manus d'ni huius Manij, p' manus
Sen: p'ced' Omnia Meſuagia terr' et Venem' sua quicunq' tenent de hoc Manio p'
Copia' totloz Cur' Ad vſu' Teſtam' et vlt' voluntat' ſue declarat' vel
Declarand'.

Finis: ppv.

Quia ad Curia h'c tenet quarto die Octobris Anno d'ni 1661. Comptu
fuit p' Homagiu' istius Cur' quod Johannes Brundisſe ante d'ca Cur' obiit et ante
obitu' ſuo (ſcilt) quinto die Auguſti tunc vlt' p'terit ante diem titli d'ca Cur' et
extra Cur' ſcdm' Conſuetud' iſtius Manij Surſorred' in manus d'ni p' manus
Robti' ſſiſſer in p'sent' et teſtimonio Nathaniel' Jeſuopp' Duoz' Cuſtumar' Venen'
iſtius Manij Omnia et ſingula Meſuag' terr' et Venem' ſe quicunq' tenent de hoc
Manio p' Copiam totloz Cur' Ad vſu' Teſtam' et vlt' voluntat' ſue declarat'
Modo ad hanc Cur' venit Johannes Boulſon filius Johannis Boulſon p' d'cu' Joſem
patrem ſuo et Attornat' ſe in hac p'te et p'ducit ſic in Cur' Teſtam' et vlt' vol'
d'ca Johannis Brundisſe in ſcripto fact' genen' dat' quinto die Auguſti Anno d'ni
1661. litime probat' ſub ſigillo Ordinar' apud Burgo' Veno' cuius ſequit' in
h'c verba videlt' **And** after ſer' deceaſe J' give & bequeat' unto John
Boulſon the ſonne of John Boulſon of Hexpworthe in the ſaid County of Suff
Maſon, one Incloſure of meadow & paſture called Greene yard lying in the
ſſem ſtreete of Wedgrave aforeſaid. To hold to him & his heires for ever p'nt
p' d'cu' Teſtam' et vltim' voluntat' inter alia plenius patet Et ſupinde p'cedens
Johannes filius p' p'cedu' Joſem p'rem et Attorn' ſuo ut p'ced' petit favor'
d'ni ſe admitti' Venentem ad p'miſſa p'ced' (videlt) **Ad** unam p'etiam paſt'
et prati quondam Boldroco' abbuttan ſup' Coem' paſtur' de Wedgrave verſus
Boreu' et ſup' Regiam via verſus Auſtru' et iacet prop' Cantu' meadow vſq'
p'rien' p'cedens Johannes Brundisſe h'uit ſibi et heires ſuis ad Cur' h'c
tenet decimo octavo die Maij Anno d'ni 1649: ex Surſorreditione Johannis
Bradſtreete et Robti' Bradſtreete Qui p' d'cu' Johni Boulſon filio p' manus
p'ced' Johannis Boulſon p'ris ſui libata eſt inde Scina p' virga Venend' p'cedu'
Johni Boulſon filio et heires ſuis ſcdm' form' et eſſem' Teſt' et vlt' voluntat'
p'ced' Ad voluntat' d'ni ſcdm' Conſuetud' iſtius Manij p' reddidit ei' ſervit' &c Et
admiſſ' eſt inde Venend' ſalvo juſt' &c Et dat' d'no de ſſime &c.

Redd' p' Ann
ſi 120.

ffinis: p. xv.

Cum ad Curiam sic tent quarto die Octobr' Anno Dni 1661. Comptum
 fuit p' homagium d'ce Cur' quod Johannes Brundis' ante istam Cur' obiit, et
 ante obitum suum (scilicet) quinto die Augusti tunc ultimo p'terito ante diem titli
 d'ce Cur' Surscedit in manus Dni istius Manij (scdm consuetud' istius Manij
 p' manus Robti ffiscer, in p'sentia et testio Natheuech Jesupp duoz Custumar'
 Tenent' Manij p'ced' omnia et singula Resnag' tenet' et Tenem: sua quocunq' tenet'
 de hoc Manio p' Goxiam Volloz Cur' Ad usum Testam: et ult' voluntat' sue
 declarat' modo ad hanc Cur' venit Gratia Coulfon p' Johem Coulfon p'ced'
 suu et Attorn suu in hac p'te, et p'ducit hic in Cur' Testam: et ult' voluntat'
 d'ce Johnis Brundis' in script' fact' gerend' dat' quinto die Augusti Anno
 Dni 1661: l'itime probat' sub sigillo Ordinarij apud Bury d'ce Edmund' e
 Tenent' cuius sequit' in etc verba, **Item** J give & bequeats unto Grace
 Coulfon daughter of the aforesaid John Coulfon t'ce Elder, one other
 Inclosure of meadow & pasture called Galves meadow lying next the
 last in Bedgrave ffenn streete aforesaid, to hold to her & her heirs for ever
 p'rt p' Testam: et ultim' voluntat' p'ced' (inter alia) plenius patet, et
 sup'indt' p'ced' Gratia p' Attornatu suu p'ced' petit favor' Dni se admitti
 Tenentem ad p'missa p'ced' (videt) **Ad** unam p'rtiam prati nup' &
 Barker's continen' unam acra sive plus sive minus iacent' in ffenn streete
 in Bedgrave inter Tenem: et pratu nup' Johnis Burkenham ex utraq'
 p'te, et abbutt' sup' Goxm via versus Oulstru, et sup' Maristadibm versus
 Borea. Quam p'ced'us Johannes Brundis' h'uit sibi et heredes suis ex
 Surscedit Johnis Sheppard Ad Cur' hic tent' primo die Octobris Anno
 Regni Caroli primi nup' Regis Anglie ex Nono Qui p'ced' Gratia Coulfon
 p' manus Attorn suu p'ced' libata est inde Scina p' virgam Tenent' sibi et
 heredes suis scdm formam et effm Testam: et ultim' voluntat' p'ced', Ad
 voluntat' Dni scdm consuetud' istius Manij p' reddidit et servit ex Et admiss'
 est inde Tenent' Salvo Jure ex Et dat' Dno De ffine ex

ffinis: p. xvi.
vj. d.

Comptum est p' homagium quod Anna Barfoote vid' antehanc Cur'
 obiit et ante obitum suum (scilicet) decimo die Octobris tunc ultimo p'terito

Tenentem ad p'missa p'ced' (videt) **Ad** unam p'rtiam prati nup' &
 Barker's continen' unam acra sive plus sive minus iacent' in ffenn streete

obijt et ante obitu suu Scilicet Decimo Septo die Novembris ultimo preterito

venientem ad pmissa pced (videt) **Ad** unam partem partem nup
Bartholomaei continen unam acra sive plus sive minus iacent in ffemstreete
in Wedgrave inter Tenem: et pratu nup Joannis Burkenham ex utraque
pte et abbutt sup Coem via versus Austru, et sup Mariscam ibm versus
Boream Quam pcedit Joannes Brundiss huius sibi et hered suis ex
Sursorced Joannis Sheppard Ad Cur' hic tenet primo die Octobris Anno
Regni Caroli primi nup Regis Anglie ex Rono Qui pcedit Guatit Goulson
p manus Altoni sui pced libata est inde Scina p virgam Tenend sibi et
hered suis sedm formam et effm Testam: et ultim voluntat pced, Ad
voluntat dmi drcm Consuetud istius Manij p reddidit et servit ex Et admiss
est inde Tenen Salvo Jure ex Et dat Dno De ffine ex

Redd p dmi
vj.

ffm: xxxv.

Comptu est p Homagiu quod Anna Barfoote vid ante hanc Cur'
obijt et ante obitu suu Scilicet Decimo Septo die Novembris ultimo preterito
ante diem titli istius Cur' extra Cur' sedm Consuetud huius Manij, Sursorced
in manus dmi istius Manij p manus Joannis Williams in pscencia Willi Madnall
duoz Custumar' Comen Manij pced Anna tenet et Tenem: sua tenet de hoc
Manio p Copiam Potlor Cur' **Ad** Testam: et ultim voluntat sue Modu ad
hanc Cur' venit Anna Walco vid et pcedit hic in Cur' Testam: et ult voluntat
pced Anne Barfoote in Script fact et lissime probat sub sigillo Ordinarij
gentu dat Decimo Septo die Novembris Anno dmi 1661. Tenor cuius sequit

Item I give will & bequeat to my beloved
Kinswoman Anne Walco of Wedgrave aforesaid All my house & lands & Tenem:
To hold to her & her Assignes for evermore by term of her natural life
and then all the same house & lands & Tenem: I give & bequeat unto her
Daughter Anne Walco & to her heirs for ever pnt p Testam: et ultim
voluntat pced inter alia plenius liquet et apparet Et supinde p dca Anna
mater petit favou' dmi se admitti Tenentem ad pmissa pced (videt) **Ad** unam
partem partem nup Joannis Burkenham ex utraque
pte et abbutt sup Coem via versus Austru, et sup Mariscam ibm versus
Boream Quam pcedit Joannes Brundiss huius sibi et hered suis ex
Sursorced Joannis Sheppard Ad Cur' hic tenet primo die Octobris Anno
Regni Caroli primi nup Regis Anglie ex Rono Qui pcedit Guatit Goulson
p manus Altoni sui pced libata est inde Scina p virgam Tenend sibi et
hered suis sedm formam et effm Testam: et ultim voluntat pced, Ad
voluntat dmi drcm Consuetud istius Manij p reddidit et servit ex Et admiss
est inde Tenen Salvo Jure ex Et dat Dno De ffine ex

Redd p dmi
vj.

Redgrave. Adhuc de Curia tent' p^o Octobris Anno dⁿⁱ 1662.

Sup' vires eius defuncti Ad Curia tent' Decimo quarto die Octobris Anno dⁿⁱ 1659: Qui p^ored' Anne Walles' mariti. libata est inde decima p^o virgam Tenend' sibi et Assign' suis p^o termino vite sue usq^{ue} s^{ed}dm formam et eff^om Testam^{ti} et vlt^o voluntat' p^ored', ad voluntat' dⁿⁱ s^{ed}dm Consuetud' istius Manij p^o redd' et Servit' ex Et admiss^o est inde Tenend' Salvo Jure ex Et dat' d^{no} de ffine ex.

Comptu est p^o Homagiu' huius Curie quod Robtus Debenham nat' Ten^o istius Manij ante sane Curie obiit Et ad Curia tent' Duodecimo die Octobris Anno dⁿⁱ 1660: Comptu' fuit p^o tunc Homag' quod p^ored' Robtus Debenham sup' vite sime die Septembris tunc ultimo p^oredito extra Curia s^{ed}dm Consuetud' huius Manij Sur p^oredd' in manus dⁿⁱ istius Manij p^o manus Matthei Jesuopp in

Esencia Jonat^oan^o Betts Duor^o Custumar' Tenend' Manij p^ored' Suma ten^o et vlt^o Tenem^{ti} sua nat' tent' de hoc Manio p^o Copia Volloz Curie, Ad usum Testam^{ti} et vlt^o voluntat' s^{ed} Sup' quo ad hanc Curie venit Robtus Debenham filius dⁿⁱ Robti et p^ofect' hic in Curie Testam^{ti} et vlt^o voluntat' p^ored' Robti Debenham patris in script' fact' genen' dat' vicesimo die Septembris Anno dⁿⁱ 1660: Tenor cuius sequit' in his Anglican' verbis (scilicet) I give & bequeat^o unto my Sonne Robt Debenham & his heires All that my Tenem^{ti} w^oth app^oten^oms

Avgerim I now dwell in Redgrave aforesaid Sub certis Conditionibus p^ored' p^o Testam^{ti} et vlt^o voluntat' p^ored' inter alia plenius patet Et sup^o inde p^ored' Robtus Debenham filius petit favor' dⁿⁱ s^{ed} admitti Tenentem ad p^omissa p^ored' videt, Ad unu' Cottagiu' r^o Crosto adiacen' Contin' duas ac^o ten^o vorat' Browne^o quondam Petri ffis^oer, et postea Henrici Booc' r^o p^otim in Redgrave. Inter alia p^ored' Robtus Debenham pater habuit sibi et heredibus suis Ad Curie tent' vicesimo quarto die Octobris Anno Regni dⁿⁱ Caroli primi nup^o Regis Anglie ex Decimo nono ex Sur p^oredd' Robti Debenham p^oris sui, Qui p^ored' Robto Debenham filio libata est inde decima p^o virgam Tenend' sibi et hered' suis s^{ed}dm formam et eff^om Testam^{ti} et vlt^o voluntat' p^ored' Ad voluntat' dⁿⁱ s^{ed}dm Consuetud' huius Manij, p^o redd' et Servit' ex Et admiss^o est inde Tenens Salvo Jure ex Et dat' d^{no} de ffine ex Et fidelitat' fecit p^o inde d^{no} ex.

Comptu est p^o Homagiu' huius Curie quod Robtus Debenham nat' Ten^o

Tenor cuius sequit' in his Anglican' verbis (scilicet) I give & bequeat^o unto my Sonne Robt Debenham & his heires All that my Tenem^{ti} w^oth app^oten^oms

tenor cuius sequit' in his Anglican verbis (scilicet) I give & bequeath unto
my Sonne Robt Debenham & his heires All that my Tenem: wth app'tenms
w^{ch} I now dwell in Redgrave afore said Sub certis Condicioibus p^o
Testam^{tu} et vltim voluntat' p^ored inter alia plenius patet Et sup^o inde p^ored
Robtus Debenham filius petit favor' dⁿⁱ se admitti Tenentem ad p^omissa p^ored
videt' Ad unu Cottagiu tu Crosto adiacen Contin duas aru' ten' vorat
Bromsted quondam W^ostri ffissex et postea Henrici Hooe tu p^otim in Redgrave
p^o inter alia p^ored Robtus Debenham pater habuit sibi et heredibus suis Ad
Cur' hic tent' vicesimo quarto die Octobris Anno Regni dⁿⁱ Caroli primi nup
Regis Anglie & cetero nono ex Sur' s^oredd Robti Debenham p^oris sui, Qui p^ored
Robto Debenham filio libata est inde dⁿⁱna p^o virgam Tenend sibi et hered' suis
S^odm form et eff^om Testam^{tu} et vltim voluntat' p^ored Ad voluntat' dⁿⁱ s^odm
Consuetud huius Mandij p^o redd et de v^ore & cetero Et admisus est inde Tenens salvo
Iure & cetero Et dat d^{no} de ffine & cetero Et fidelitat' fecit p^o inde d^{no} & cetero

ffm: xxx.
p^o dⁿⁱ
p^o dⁿⁱ

ffm: xxx. **Comptu** est p homagiu huius Cur' quod Robtus Debenham nat' d'
istius Mandij ante hanc Cur' obiit Et ad Cur' hic tent' duodecimo die Octobris
Anno dⁿⁱ 1660: Comptu fuit p tunc homagiu quod p^ored Robtus Debenham sup
vicesimo die Septembris tunc vltimo p^oterito extra Cur' S^odm Consuetud
huius Mandij Sur' s^oredd in manus dⁿⁱ p manus Nathaniel Jesupp in p^osentia
Jonathan Betts duoz Custumau' Tenen Mandij dⁿⁱ Omnia ten' et Tenem^{tu} sua
nat' tent' de hoc Mandio p Copiam Volloz Cur' Ad vsu Testam^{tu} et vlt voluntat'
sue Sup quo modo ad hanc Cur' venit Anna Walce filia dⁿⁱ Robti Debenham
et p^oert hic in Cur' Testam^{tu} et vlt voluntat' p^ored Robti Debenham in
S^ovixt fact' gerendat vicesimo die Septembris Anno dom 1660. Tenor
sequit' in his Anglican verbis Item I give & bequeath unto the said Anne
my daughter my meadow called Liffard meadow lying in Redgrave afore said
and Conteyninge by estimacion Two acres & a halfe To hold to her the said
Anne & to her heires & Assignes for ever p^o Testam^{tu} et vltim voluntat'
p^ored (inter alia) plenius liquet et apparet, Et sup^o inde p^ored Anna petit favor'
dⁿⁱ se admitti Tenentem ad p^omissa p^ored (videt') Ad duas aru' et di' p^orali
(sive plus sive minus) iacen in Redgrave inter ten' nup Edm Buame ex^o dⁿⁱ
Et ten' Brozie ibm ex p^otibus austrak et occiden, Et abbutt sup le Bozell vsus
Portam

Boream, et sup Coem Vivolia versus Clustru Qinter alia predictus Vobtus Debenham
habuit sibi et heredibus suis ad Cur' sic tent vicesimo quarto die Octobris Anno Regni
Dni Caroli primi nuz Regis Anglie ex Dotimo nouo ex Cur' Swedd Vobti Debenham
p'ris s' Qui p'cedit Anne ualeo libata est inde Decima p' virgam Tenend sibi et hered
suis d' d'm formam et effm Vestam: et vlt voluntat' p'cedit Ad voluntat' Dni d' d'm
Consuetud istius Manij p' redd et seruit' et admissus est inde Tenend, Salvo iure ex
Et dat Dno de ffine ex

redd p' d'm
ij. m.

ffm. p.

Cum ad Cur' sic tent vicesimo secundo die Aprilis ultimo preterito ante diem
tituli istius Cur' Comptu fuit p' tunc Homagiu quod Jonathan Westing nat' Dno
huius Manij ante istam Cur' obiit, et ante obitu suu d' d'm d' d'm die Martij tunc
etiam vlt' p'cedit' extra Cur' d' d'm Consuetud huius Manij Cur' Swedd in manus Dni
p' manus Thome Hornbye in p'sentia et Testimonio Willi Madnal duoz Custumar
Tenend d' d'm Manij Omnia Mesuag' terr' et Tenem: sua tent de hoc Manio p' Copia
Vobtoz Cur' Ad vsu Vestam: et vlt' voluntat' s' Et sup inde ad hanc Cur'
venit Anna Debenham, et p'ofert hic in Cur' Vestam: et vlt' voluntat' p'cedit' et
Jonathan in d' d'm fact' legitime p'bat sub sigillo p'ordinarij gerendat' d' d'm die
Martij Anno Dni 1661: p' quam patet quod p'cedit' Jonathan p' p'cedit' voluntat'
Dedit et legavit p'cedit' Anne Debenham et heredibus suis **Una** p'cedit' d' d'm
vel d' d'm d' d'm in Redgrave prop' Regiam viam ibm ex' d' d'm Clustru' tu noum
p'cedit' terr' a d' d'm domu in curia vel p'cedit' eidem domui prop' adiacent' Qinter
alia predictus Jonathan Westing' habuit sibi et heredibus suis ad Cur' sic tent decimo
quarto die Octobris Anno Dni 1659: ex Cur' Swedd Anne Barfoot, Et sup inde
p'cedit' Anna Debenham petit favor' d' d'm se admitti Tenentem ad p'cedit' p'cedit'
Qui libata est inde Decima p' virgam Tenend d' d'm Anne et hered' suis d' d'm forma et
effm Vestam: et vlt' voluntat' p'cedit' Ad voluntat' Dni d' d'm Consuetud huius
Manij p' redd et seruit' ex Et admissus est inde Tenend Salvo iure ex, Et dat
Dno de ffine ex.

redd p' d'm
i.

ffm. xvj.

Ad hanc Cur' venet Vobtus Quinte et Thomazina v' d' d'm in p'cedit'
p'cedit' suis p'cedit' p'cedit' istius Cur' sola et seruet' d' d'm et constitutio
Cur' Swedd in manus Dni huius Manij p'cedit' d' d'm p'cedit' Omnia terr' et Tenem

Martij Anno Dni 1661: p' quam patet quod p'cedit' Jonathan p' p'cedit' voluntat'

Dedit et legavit p'cedit' Anne Debenham et heredibus suis **Una**

Sursuidd in manus domi cuius Manij p manus dēni: pcedō Omaterru et dēni

Marq Anno dñi 1669: p quam patet quod pcedō Jonatjan p pcedō voluntatē
Dedit et legavit pcedō Anne Debenham et heredibus suis **Vna** pcedō domū
vel Shopa Scitualet in Bedgrave pcedō Regiam viam ibm ex^{to} Auster tu novem
pedes terru a dco domu in curia vel pomas eidm domui pcedō adiacentē q inter
alia pcedō Jonatjan ulecting habuit sibi et heredibus suis ad Cur' hic tent' decimo
quarto die Octobris Anno dñi 1659: ex Sursuiddō Anne Barfoot, Et supinde
pcedō Anna Debenham petit favor' dñi se admitti Venientem ad pcedō pcedō
Qui libata est inde Scina p virgam Tenend dco Anne et hered' suis dcdm forma et
effm Testam^{ti}: et vlt' voluntatē pcedō, Ad voluntatē dñi dcdm Consuetud' huius
Manij p dedit et dervit: ex Et admiss' est inde Tenend Salvo iure ex, Et dat
Dno de fine ex.

Redd p dñm
i.

Am: xvj.

AD hanc Cur' vener' Robtus Quinte et Thomazina v^o eius in proprijs
pcedō suis (paqz existend p dēni: istius Cur' sola et secret' opaiat et constitutio)
Sursuidd in manus domi cuius Manij p manus dēni: pcedō Omaterru et dēni
sua quicunqz tent de hoc Manio p Copia Volloz Cur' **Ad** opus et usum Robti
Dickerson et hered' suorū impetuu, Et supinde pcedō Robtus Dickerson petit
favor' dñi se admitti Venientem ad pcedō pcedō (videt) **Ad** vnu Mesuagiu
sive Cottagiū de novo edificat' cu vno le hempland eidm pcedō sive cu eidm occupat
Contm in longitud' Quinqz pcedō et dimid et in latitud' duas pcedō et dimid et
tres pedes et dimid (existend quond' pcedō sive pcedō eidm Mesuagio sive dēni
vocat' Browne, et septem Rod' terru eidm adiacentē in Bedgrave (p Josm
Browne ante hat Sursuiddō Guidm Johm Brimkley et heredibus suis)
Quatu tot libertat' ingress' egress' et regress' ac libtat' hauriend' et capiend'
aquam in et extra Stagnū pcedō pcedō Mesuagio sive dēni: vocat' Browne
prefat' Johm Browne et heredibus suis in et sup Sursuiddō pcedō eiusd' Mesu
except' et reservat') pcedō Robtus Quinte et Thomazina v^o eius futu
eis et heredibus dco Robti cu post mortem pcedō Johm Browne accidit, Ad
Cur' hic tent' decimo septimo die Octobris Anno dñi 1648, ex Sursuiddō
Thome Brimkley, Qui pcedō Robto Dickerson libata est inde Scina p virgam
Tenend sibi et hered' suis ad voluntatem dñi dcdm Consuetud' huius Manij p
Redd et dervit: ex Et admiss' est inde Tenend Salvo iure ex, Et dat Dno de
fine ex Et fecit fidelitat' ex.

Redgrave. Adhuc de Cur' tent p^o. Octobris An^o. Dni 1662.

Ann: iij. Cum ad ultima Cur' genalib^{us} hic tent' Comptu^s fuit p^o tunc Homag' quod Joh^o Dobby nat' Conventus^{us} Manij Sup^{er} decimo quinto die Martij tunc ultimo pretuit^{us} extra Cur' Scdm^{us} Consuetud^{em} huius Manij Sui^{us} s^uo^o in manus Dni p^o manus Josib^{us} Mosse in p^ost^onia et Vestio^o Thome Horne by^o duos Custumar' Convent^{us} Manij p^o vnu^o Mesuagiu^o sive Convent^{us} et vnu^o Elm^{us} pastur^{us} vocat^{us} ffemstreete Glose^o Contin^{us} p^o estimat^{us} oem^{em} vnam^{em} an^o existen^{em} p^ore^o vnius^{us} Mesuagij sive Convent^{us} et duos^{us} an^o pastur^{us} quondam^{em} Petri Mase^o Quod^{us} p^oter^{us} Johes^{us} Dobby^{us} fuit sibi et heredibus suis ad Cur' hic tent' Decimo octavo die Octobris Anno Dni 1658. ex^o Suis s^uo^o Robti^{us} Brame^o Ad opus et usum^{us} Willi^{us} Prior^{us} de Pulham markott in Com^o No^oss^{us} Symon^{us} v^o d^o et heredes^{us} Dni Willi^{us} Prior^{us} imp^opetu^o et sup^oinde ad hanc Cur' ventu^{us} p^oter^{us} Willi^{us} Prior^{us} et Elizabeth^{us} v^o d^o et petier^{us} favor^{us} Dni^{us} s^uo^o ad^omitti^{us} Convent^{us} ad p^omissa^{us} p^oter^{us} Quibus^{us} libata^{us} est inde^{us} Scina^{us} p^o virgam^{us} Convent^{us} eis et heredibus^{us} Dni^{us} Willi^{us} Prior^{us} ad voluntat^{em} Dni^{us} Scdm^{us} Consuetud^{em} huius^{us} Manij^{us} p^o redd^{us} et ser^o vit^{us} ex^o Et admissi^{us} sunt inde^{us} Convent^{us} Salvo^{us} Jure^{us} ex^o Et dat^{us} Dno^{us} de^{us} fine^{us} ex^o Et p^oter^{us} Willi^{us} fecit^{us} p^oinde^{us} Dno^{us} fidelitatem^{us} ex^o

Ann: xxij. Comptum est p^o Homagiu^o huius^{us} Cur' quod^{us} Thomas^{us} Debenham ante hanc Cur' obiit solus^{us} Scitus^{us} de^{us} et in duabus^{us} an^o ten^{us} nat^{us} vocat^{us} Gland^{us} iaten^{us} inter^{us} ten^{us} nup^{us} Thome^{us} Murdy^{us} tam^{us} ex^o p^otib^{us} orient^{us}al^{us} quam^{us} occident^{us}al^{us} Dno^{us} Capite^{us} inde^{us} abbutan^{us} sup^{us} ffemstreete^{us} vers^{us} Aquilon^{us} et alio^{us} Capite^{us} abbutan^{us} sup^{us} ten^{us} nunt^{us} vel^{us} nup^{us} Dni^{us} Thome^{us} Murdy^{us} vers^{us} Austru^{us} Quas^{us} p^oter^{us} Thomas^{us} Debenham^{us} inter^{us} alia^{us} h^uit^{us} sibi^{us} et heredibus^{us} suis^{us} Ad Cur' hic tent' vicesimo quarto die Octobris Anno Regni^{us} Caroli^{us} primi^{us} nup^{us} Regis^{us} Anglie^{us} ex^o Decimo nono^{us} ex^o Suis s^uo^o Robti^{us} Debenham^{us} p^oter^{us} s^uo^o Et quod^{us} Robtus^{us} Debenham^{us} Johes^{us} Debenham^{us} et Thomas^{us} Debenham^{us} sunt filij^{us} p^oter^{us} Thome^{us} Debenham^{us} defunct^{us} et heredes^{us} inde^{us} in^{us} le^{us} Gavelk^{us} inde^{us} Scdm^{us} Consuetud^{em} huius^{us} Manij^{us} Et sup^oinde^{us} p^oter^{us} Robtus^{us} Johes^{us} et Thomas^{us} petier^{us} favor^{us} Dni^{us} s^uo^o ad^omitti^{us} Convent^{us} ad p^omissa^{us} ut^{us} ad^{us} Jus^{us} et hereditat^{em} s^uo^o Quibus^{us} libat^{us} est inde^{us} Scina^{us} p^o virgam^{us} Convent^{us} eis^{us} et hered^{us} suis^{us} ad voluntat^{em} Dni^{us} Scdm^{us} Consuetud^{em} istius^{us} Manij^{us} p^o redd^{us} et ser^o vit^{us} ex^o Et admissi^{us} sunt inde^{us} Convent^{us} Salvo^{us} Jure^{us} ex^o Et dant^{us} Dno^{us} de^{us} fine^{us} ex^o

Ann: xxij. Et immediate postea Sedente Cur' p^oter^{us} Robtus^{us} Debenham^{us} et Johes^{us}

iaten^{us} inter^{us} ten^{us} nup^{us} Thome^{us} Murdy^{us} tam^{us} ex^o p^otib^{us} orient^{us}al^{us} quam^{us} occident^{us}al^{us}

iatem inter terr' nup' Thome Murdy tam ex p'tibz orientali quam occidentali
Uno Capite inde abbuttan sup' ffemstreete versus Aquilonem, et alio Capite
abbuttan sup' terr' nunt vel nup' d'ni Thome Murdy versus Austrum Quas
p'ed Thomas Debenham (inter alia) h'uit sibi et heredibus suis Ad Cur' hic
tent' vice s'mo quarto die Octobris Anno Regni Caroli primi nup' Regis Anglie
re decimo nono ex Sur'su'dd' Robti Debenham p'is s' Et quod Robtus Debenham
Johne Debenham et Thomas Debenham sunt filij p'ed Thome Debenham
et sunt et heredes inde in le Havellinde s' d'm Consuetud' huius Manij, Et
sup'inde p'di Robtus Johne et Thomas petier' favor' d'm s'is s'os admitti Contos
ad p'miss' ut ad Jus et hereditat' s' Quibus libat' est inde Decima p' virgam
Tenend' eis et hered' suis ad voluntat' d'm s' d'm Consuetud' istius Manij p'
Waddit et Servire ex Et admissi sunt inde Tenentis Salvo Jure ex Et dant
no de s' fine ex

Fin: xvij.

Et immediate postea Sedente Cur' p'ed Robtus Debenham et Johne
Debenham p'son' in propria p'son' suis in plena Cur' roram toto Homagio
Sur'su'dd' in manus d'm huius Manij p' manus d'ni istius Cur' p'mned
p'tes et p'p'tes suos de et in p'ed duabus ar' terr' nat' vocat' Gandlevo
G' re p' eis et heredibus suis ad hanc Cur' ut sup'ius Ad opus et usum
p'di Thome Debenham s'is s' et heredu' suor' imp' p' tunc, Qui d'ro Thome
Debenham libata est inde Decima p' virgam Tenend' sibi et hered' suis ad voluntat'
d'm s' d'm Consuetud' huius Manij p' Waddit et Servire ex Et admissus est
inde Tenent' Salvo Jure ex Et dat' d'no de s' fine ex Et fecit fidelitat' ex.

Fin: xx.

Comptu' est p' Homagiu' quod Johne Kingts ante hanc Cur' obiit
Et ad Cur' hic tent' quarto die Octobris Anno d'ni 1661. Comptu' fuit p' tunc
Homagiu' quod d'ns Johne Kingts sup' Sextimo die Septembris tunc ultimo
p'terit' extra Cur' s' d'm Consuetud' huius Manij Sur'su'dd' in manus d'm
istius Manij, p' manus s'frantisi Petts in p'son' Johne Beard duoz
Custumar' Tenent' d'ni Manij **C**ofid' illud Melendm ventu' suu' r' d' p'timen
tent' de hoc Manio p' Copia Petloz Cur' Ad usum Testam' et vlt' voluntat'
sue sup' quo modo ad hanc Cur' venit Jonat' Kingts filius d'ni Johne
Kingts et p'fert' hic in Cur' Testam' et vlt' voluntat' d'ni Johne Kingts in
Script

Script fact' geirid dat' Septimo die Septembris Anno Dni 1661, Tenor sequit' in
 his verbis: **Item** J give & bequeath unto my Sonne Jonatjan Kingst all my
 wynd-mill standinge & being on Wedgrave Common wch the appertynis therunto
 belonginge after my decease to the said Jonatjan Kingst & his heires for ever
 Sub reutis Condicionibus pvt p Testam^{ti} et vlt' voluntat' pced' inter alia plenius
 patet Et superius predictus Jonatjan Kingst petit se admitti Tenentem Ad predict
 Molendm situat' et existend' sup' eodem pastur' istius Manij vocat' Wedgrave
 Common. Quod Petrus Josnes Kingst h'uit sibi et heredibus suis ad Cur' sic tenet
 Sexto die Octobr' Anno Dni 1635: p voluntat' Amie Kingst maris sui, Cui p^o
 Jonatjan Kingst libata est inde decima p virgam Tenend' sibi et heredibus suis
 sedm form' et effectum Testam^{ti}: et vlt' voluntat' pced'. Ad voluntat' Dni sedm
 Consuetud' huius Manij, p redd' et servit' et Et adm' h'us est inde Tenens
 Salvo Jure et Et dat' Dno de ffine et Et fecit fidelitat' et

Redd' p Ann
 2/7

Comptu est p Homagiu quod ffuanc istus Betts nat' Tenend' istius
 Manij sup' decimo sexto die Octobris qui fuit Anno Dni 1661. extra Cur' sedm
 Consuetud' huius Manij surpcedd' in manus Dni p manus Johnis Kingst in
 p'sentia et Testio Robti Debenham duoz Custumar' Tenend' d'ri Manij. Amia
 Mesuagia tenet et Tenem^{ta} sua nat' tenet de hoc Manio p Copia Wollon Cur'
 Ad usum Testam^{ti} et vlt' voluntat' sue declarat vel declarand.

Comptu est p Homagiu quod Elizabetha p'etinge plene se cognovit
 satisfact' p Thomam Debenham Sumam p^o. sedm formam et effectum cuiusdam
 Condicionab' surpcedd' ante hac fact' p d'ro Thoma Debenham et solutor
 inde.

Carta Proclam fact' quod heres Johnis Brundise defunct' vendit
 ad Capicnd' unam acru iacend' in d'ole meadow vrent O d'us Johnes cepit p^o
 Octobr' 1646. Ep surpcedd' Johnis Strangman, Sed nemo vendit Jo^o et.

Comptu est p Homagiu quod Samuel Dobbins se cognovit plene
 satisfact' p Thomam Wonnard Sumam p^o et p^o. sedm formam et effectum cuiusdam

Mesuagia tenet et Tenem^{ta} sua nat' tenet de hoc Manio p Copia Wollon Cur'
 Ad usum Testam^{ti} et vlt' voluntat' sue declarat vel declarand.

Reshuagia tenet et Venem: sua nat tent de hoc Manio p Copia totloz Cur
Ad usum Testam: et vlt voluntat sue declarat vel declarand.

Comptu est p Homagiud quod Elizabetha pletinge plene se cognovit
Satisfact p Thomam Debenham Summa p p. Sedm form et effm riuusdm
Gonditionab Sur succed ante hac fact p dno Thoma Debenham p solutor
inde.

Tertia Proclam fact quod heres Johans Brundise defuncti vend
ad Capicnd vnam acru iactm in dote meadow vent Gdrus Johans cepit vij.
Octobri 1646. Ep Sur succed Johans Strangman, Sed nemo vend p se.

Comptu est p Homagiud quod Samuel Dobbins se cognovit plene
Satisfact p Thomam Wynward Summa p j et p j. Sedm form et effm riuusdm
Gonditionab Sur succed ante hac fact p dno Thoma Wynward p solutor inde

Comptu est p Homagiud quod Thomas Barnard ritra vlt Cur
obijt solus deitns de et in diuisa tenet et Venem: tent de hoc Manio p Copia
totloz Cur, Sed quis est prop heres inde nesciunt, Et nemo vend p se.

Ex te Botesdale.

Ad hanc Cur venter Daniel Cooper et Elizabetha vx eius nup vx
Thome Dale defuncti in propu pson suis (ipaqs Elizabetha) existm p den.
huius Cur sola et struct examiat et constm) Sur succed in manus dno
istius Manij p manus Sen: p red. **M**editat val ptem vnius Cottagij
et gardini cu ptem in Botesdale, vbi p dno Thomas Dale et Elizabetha vx
eius nup Inhabitabant put dividit ab alia pte dno Cottagij. Quam mediet
predru altera medietat inde pcedit Elizabetha simul cu Susanna Dale
Soror eius huer eis et heres suis ad Cur hit tent vicesimo quinto die
Octobris Anno dno 1642: post mortem Margerie Dale vxris daz, Et
ad Cur hit tent decimo septimo die Octobris Anno dno 1643. patet quod
predra Susanna Sur succed et Relaxavit pred Elizabetha et heres suis
Totu Jus et Titlm de et in predra medietat Sur succed ut supius. **A**d

Am. vij
viii.

Redgrave, Adhuc de Curia tunc xv. Octobris Anno Dni 1662.

Opus et usum Robti Beale et hered suoz Qui libata est inde Decima p virgam
Tenens dno Robto Beale et heredibus suis Ad voluntatem dmi, Srdm Consuetud Guiaz
Manij p redd et Seruit ex Et admissus est inde Tenen Salvo Jure ex Et dat Dno de
ffine ex Et scriit fids ex.

Seda Proclam vsus hered Robti Lovold defuncti pnt in vltima Cur' ex.

Comptu est p Homagiu huius Cur' quod Thomas ffisler ante eam
Cur' obiit Et ad Cur' hie tent quarto die Octobr' Anno Dni 1661. Comptum fuit p
tunc Homagiu quod dicitur Thomas ffisler sup nono die Augusti vlt pterit ante
diem fidei dicitur Cur' extra Cur' Srdm Consuetud istius Manij Cur' pcedit in manus
dmi huius Manij p manus Gregor' ffisler in p'sentia et Testio Edmundi ffisler duoz
Custumar' Tenen Manij pced' hinc Mehuagia tenet et Tenem' sua tenet de Cor
Manio p Coria Wollox Cur' Ad vsu Testam' et vltime voluntat' sue Sup quo
ad hanc Cur' venit Thomas ffisler p Gregorid ffisler pced' suu et in fac pte
Altoen suu et pferit sic in Cur' Testam' et vlt' voluntat' dicitur Thome ffisler
defuncti in script' fact' genen dat primo die Augusti Anno Dni 1661. Tenor
Quins sequit' in his Anglian verbis (videt) Item Jgive unto Thomas
ffisler the somme of Gregory ffisler All my Mehuage & Tenem' lying & beinge
in Botesdale & now in the occupation of Nisolas Gouldsmiths the same to enter
immediatly after my decease & to his heires for ever pnt p Testam' et vlt' voluntat'
pced' (inter alia) plenius patet Et sup inde dicitur Thomas ffisler p Altoen suu
pced' petit favor' dmi se admitti Tenem' ad pmissa pced' (scilicet) Ad vnu Tenem'
quondm dua Tenem' vocat' Cipples et Gouldsmiths iacent in Botesdale inter
Coem' viam ducen' a Strato ibm vsqz Millkewood Chene ex: Cuien et Capelle
Srd' Buttolfo de Botesdale ex: pceden. vno Capite inde abbuttan sup Regia
via vers' Borra et sup viatell' quondm Edmundi Taylor vsus Austro D'p'd
Thomas ffisler defuncti habuit sibi et hered' suis Ad Cur' hie tent' duodecimo
die Maij Anno Dni 1656: p voluntat' suar' ffisler vidua defuncti Qui p'do
Thome ffisler p manus Altoen suu pced' libata est inde Decima p virgam Tenens
sibi et heredibus suis Srdm forma et effm Testam' et vltime voluntat' pced' Ad
voluntatem dmi Srdm Consuetud istius Manij p redd et Seruit ex Et admissus
est inde Tenens Salvo Jure ex Et dat Dno de ffine ex.

Redd p'alm
m' ffisler.

Prima Proclam vers' hered' Sara Vinces, et Maria Beart Doron

pced' (inter alia) plenius patet Et sup inde dicitur Thomas ffisler p Altoen suu

p: v. 6

repare eadem ante xxv. die Martij proximo futurum sub pena p: 8

Et fecerunt default et quisquis eorum in **W** h. vij. 8

W h. vij. 8 **W** h. vij. 8 **W** h. vij. 8 **W** h. vij. 8 **W** h. vij. 8
Sicut **W** h. vij. 8
Et per **W** h. vij. 8
Et per **W** h. vij. 8 **W** h. vij. 8 **W** h. vij. 8 **W** h. vij. 8 **W** h. vij. 8

Et quod respondit dno annualim p le Sheepsourse p xxx. 8

Et p le Markettstead de Botesdale p ij. iij. 8

W h. vij. 8 **W** h. vij. 8 **W** h. vij. 8 **W** h. vij. 8 **W** h. vij. 8
Et presentant Thomam Howlett et Edmud Jay eo quod non reparaverunt
Gaussey duren in Coem pastur huius Manij vocat le ffem, Et etiam
Semita Ecclesie duren a domu Johannis Spaldinge usqz domu Robti Lea
infra iurisdictionem huius Lete Jo in **W** h. vij. 8 Et preceptum est eis sufficienter
repare eadem ante xxv. die Martij proximo futurum sub pena p: 8

W h. vij. 8 **W** h. vij. 8 **W** h. vij. 8 **W** h. vij. 8 **W** h. vij. 8
Et presentant Robtu Morris eo quod non reparavit pontem (anglice) the
foote bridge duren a domu suo in forum de Botesdale infra finem huius Lete
Jo in **W** h. vij. 8 Et preceptum est ei sufficienter reparare eadem infra unam septimanam
proximo sequentem sub pena p: 8

W h. vij. 8 **W** h. vij. 8 **W** h. vij. 8 **W** h. vij. 8 **W** h. vij. 8
Et presentant Thomam Howlett, Johne[m] Jessuyp gen, Maria[m] Mason
vid, Virid Beale, et Robtu Amy et quilibet eorum eo quod suponerunt Coem
pastur huius Manij et suis peroribus Jo quilibet eorum in **W** h. vij. 8 Et preceptum
est cuiuslibet eorum ne amplius ita facere sub pena p: 8

W h. vij. 8 **W** h. vij. 8 **W** h. vij. 8 **W** h. vij. 8 **W** h. vij. 8
Et presentant Martia Blowe vid, Johem Whitinge, Maria[m] Mason vid
Robtu Smitz, Et Johem Clifton eo quod permittant Porcos suos ire ad lurgiam
in Stratis et sup Coibz pastur de Cox Manio Jo quilibet eorum in **W** h. vij. 8 Et
preceptum est eis ne amplius ita facere sub pena: vij. p quolibet porco.

W h. vij. 8
Acetia presentant Robtu Smitz eo quod non escravavit septem suam
interior se duren a le hills in Coem pastur vocat le ffem Jo in **W** h. vij. 8
Et preceptum est ei sufficienter eadem escravare ante vicesimum quintum diem
Decembris proximo sequentem sub pena p: 8

W h. vij. 8 **W** h. vij. 8 **W** h. vij. 8 **W** h. vij. 8 **W** h. vij. 8

Redgrave, Adhuc De Quibus xv. Octobris Anno Domini 1662.

Constabul Et quod eligentur Willm Stranger, et Robtu Field fore Constabul p villa de Botedale p ser Anno prox futur Qui iurati sunt istud officiu fidelit exequend

Et quod eligentur Willm Quarry, et Natgan Rowe fore Custator p ser Anno sequen qui iurati sunt istud officiu debite exequend.

Acetia eligentur Jacobu Dottle, et Johem Milson fore Sigillator Corij Anglie (Scolero op leather) qui dicitur iurati sunt istud officiu fidelit exequend

Defalt Venen Et quod nil hent amplius presentant nisi defalt Cap. Reg. infra print huius Acte, et Venentiu huius Manij qui debent ser et seruit ad hanc Cur et deserer Jo quilibet eor in W. v. s.

Ex. Gillingham.

p. v. foriffact Thomagu ibm pced sup datum suu nunt presentant quod sered Georgij Horrett defunt non ad suu rediditaver vnu Stabul qui stabat de tenentat dno Georgij tent de hoc Manio ut eis prept fuit ad Cur sic tent quarto die Octobris Anno dmi 1661. Sub pena v. Et quod nunt dca pena fiat foriffact cr.

Et quod nihil hent amplius presentant sed defalt Venen qui debent ser ad hanc Cur et deserer Jo quilibet eor in W. v. s.

Et ne amplius ad hanc Cur. *James p me Edmunde p me Manij*

frat foriffact' 67.

Quod nihil h'ent amplius' essentur' Sed de fact' Venen qui debent d'ent
ad hanc Cur' et deferer' Jo quilibet eoz in **W** h'ij.

Et ne amplius ad hanc Cur'.

Edm: p ms. Edlydte sent
Mandy

Belgrave 12.4.1661
Belgrave 1661

17.1.17

17.1.17